el destino del bien (las ordenanzas que se le aplican) es la 7, la 8 y la 10 de las NNUU de 
San Pedro del Arroyo

3.	 Tramitación y procedimiento:

a)	 Tramitación: Ordinario

b)	 Procedimiento: Abierto

c)	 Forma: Subasta

4.	 Presupuesto base de licitación.

El tipo de licitación, que podrá ser mejorado al alza, es de 282.400,00 euros 
(DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS EUROS) más el IVA 
correspondiente.

5. Obtención de documentación e información Pliego de condiciones:

En las oficinas municipales, Secretaria General sitas en: Plaza José Antonio Vaca de 
Osma número 1. San Pedro del Arroyo así como en el portal de transparencia.